HAPPY

KIDSMEDIA

GROUP

CLIENTE

PATRICIA CALLEJA NUNEZ
NIF: 51085881Y

CALLE MAYORGA 3

28043 Madrid, Madrid, Espafia

Conceptos

Derechos de Imagen Modelos Infantil

** Alana Alvarez (20 y 21 de Febrero 2023 )
** Gjulietta Ramos. 23/08 (21 de Febrero 2023)

Comisién de Agencia sobre derechos de imagen (20% )

** Alana Alvarez  (20y 21 de Febrero 2023)
** Gjulietta Ramos. 23/08 (21 de Febrero 2023)

Horas Extras
** Alana Alvarez (20 de Febrero 2023 ) 50€ + 20% x2

Métodos de pago

Happy Kids Media SL

NIF: B67085852

Ronda Sant Pere 52, Planta 6

08010 Barcelona, Barcelona, Espafia
Telf. 630707216

FACTURA

N° de factura

Fecha factura

Fecha vencimiento
REF:ABEL&LULA AW24

Cant.  Precio uni. Imp.

3,00 400,00¢€ 21%

3,00 80,00€ 21%

2,00 60,00 € 21%

Base Imponible

IVA 21%

Total

Transferencia bancaria al nUmero de cuenta ES7100810043840001355543 / Codigo SWIFT: BSABESBB

B67085852

2023M2
21/02/2023
21/05/2023

Total

1452,00 €

290,40 €

145,20 €

1560,00 €

327,60 €

1.887,60 €



